(3530)  (Andreae)  archiepiscopo  Lundensi  scribit  do  depositione  et  degradatione  Waldemari 
eniscopi  Slewicensis.  ii  non.  Nov.  a»  11».  I-i  Epist.  llb.  11.  n®  173  ed.  Baluze  II.  222;  Opp. 
ea.  Migne  II.  1483;  Lappenberg  Hamb.  UB.  1. 326.  no  370.  —  >Cum  diabolus  misisset* 

(3531)  Archiepiscopo  Beneventano  quandam  ecclesiam  ad  Romanum  pontificem  spectantem 
de  manu  sua  confert.  Sine  die  et  men^e.  '\  \-\  Ep.  lib.  11.  n®  170  ed.  Baluze  11.219;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1478.  —  »Bonae  memoriae.- 

(3532)  Pontio  abbati  monasterii  s.  Aegidii  omnem  immunitatem  huic  coenobio  ab  ante- 
cessoribus  suis  contributam  roborat  statnens,  ut  illud  liberum  ab  omni  episcopali 
exactione  et  a  saeculari  iurisdictione  maneat;  omnes  eiusdem  possessiones  adeptas 
vel  adipiscendas ,  quarum  plurimas  nominatim  exprimit,  iubet  illibatas  permanere; 
transactiones  praetcrea  inter  Pontium  abbatenx  et  lohannem  Nemausensem  ac  Ravmun- 
dum  Uzeticensem  episcopos  de  ecclcsiarum  auartonibus  factas  confirmat.  n  i(i.  Nov. 
indict.  XII.  incarn.  dom.a«  1208.  pont.  ao  ll».  I-i  Ep.  lib.  ll..nol72  ed.  Baluze  11.220; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1480;  Mon.  Hunffar.  hist.  Dipl.  XI.  327;  Cocquelmes  Bullar.  III.  125. 
n*»  ol ;  BuUar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  219.  —  »Quamvis  ecclesiarum  omnium.* 

(3533)  A.  Turritanensi  archiepiscopo  praecipilL  faciat,  ut  ecclesiae  s.  Petri  de  Nugulbi  et 
s.  Heliae  de  Sitim,  quae  a  papa  Calixto  Casinensi  monasterio  sub  annuo  censu  con- 
cessae  sint,  sed  a  P.  Ampuricnsi  episcopo  per  violentiam  occupatae  iniuste  detineantur. 
cum  omnibus  pertinentiis  eidem  monasterio  restituantur.  Id.  Nov.  sine  a©  (a®  ll»).  |) 
Tosti  Monte-Cassino  11.285.  —  «Perlatus  est  clamor.* 

(3534)  Vastianum  (Wexionensem?),  Lincopensem  et  (Benedictum)  Scarensem  episcopos 
anathemate  feriendum  iubet  Ericum,  quod  injregnum  Sueciae  se  violenter  intruserit^et 
S(wercherum) 
niam  cum  (Vx 
lib.  11.  nol74 
n<»  135  ;/ra^m.  ap.  Celse  Appar.  51.  ho  15.  —  «Ad  nostram  noveritis.* 

(3535)  Potestatem  et  populum  Veronenses  rogat  et  monet,  ut  Mantuanis  civibus,  qui  super 
tluvium  Zare  pontem  et  castrum  in  loco  s.  Leonis  in  grave  praeiudicium  ecclesiae  Ke- 
ginao  fecerant,  ad  occupandum  et  devastandum  possessiones  praefatae  ecclesiae  nullum 
tribuant  auxilium  vel  lavorem.  xvni  kal.  Dec.  a»  11«.  i  AfTarosi  Monast.  di  s.  Prospero 
I.  430 ;  Tiraboschi  Mem.  Moden.  IV.  Cod.  dipl.  42.  n»  672.  —  »Transmissa  nobis  olini.«